
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EE-2022-892805-UNC-ME#FCS

 
Visto

Lla renuncia presentada por la Profesora Luisa del Valle Tillero Salazar el día 24/11/2022, y

Considerando

Que en orden 8  el Dr. Eduardo Bologna Director de la Especialización en Producción y Análisis de Información responde a los
diferentes asuntos presentados en la nota de la Profesora Luisa del Valle Tillero Salazar

Que en orden 12 el Dr. Marcelo Casarín Director del CEA considera que la renuncia debe ser aceptada

Que este Decanato desconoce los acuerdos en la modalidad de trabajo entre la Carrera y la Profesora

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

RESUELVE

Art. 1º:  Aceptar la renuncia de la Profesora Luisa del Valle Tillero Salazar, a partir del día 24 de octubre del cte. año.

Art. 2º: Protocolizar, comunicar y oportunamente archivar.

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 14 de Diciembre de 2022
	numero_documento: RD-2022-1011-E-UNC-DEC#FCS
		2022-12-14T12:03:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-14T12:13:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-14T12:13:55-0300
	GDE UNC




